
Про створення робочої групи з врегулювання проблемних питань, пов’язаних з розробкою, прийняттям на
постачання та закупівлею предметів речового майна

dep_1538 від 2015.03.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 березня 2015

Набуття чинності:
13 березня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.03.2015 № 114

Про створення робочої групи з врегулювання проблемних питань, пов’язаних з розробкою,
прийняттям на постачання та закупівлею предметів речового майна

Відповідно до Закону України “Про військовий обов’язок і військову службу” (зі змінами), постанови

Кабінету Міністрів України від 17 липня 2003 року № 1073 “Про затвердження зразків форми одягу і

знаків розрізнення військовослужбовців Збройних Сил, інших військових формувань, Державної

спеціальної служби транспорту, осіб рядового і начальницького складу Державної кримінально-виконавчої

служби та ліцеїстів військових ліцеїв і ліцеїв з посиленою військово-фізичною підготовкою” (зі змінами), з

метою врегулювання проблемних питань, пов’язаних з розробкою, прийняттям на постачання та

закупівлею предметів речового майна, НАКАЗУЮ:

1. Створити робочу групу з врегулювання проблемних питань, пов’язаних з розробкою, прийняттям на

постачання та закупівлею предметів речового майна, у такому складі:

керівник робочої групи - заступник Міністра оборони України Гусєв Ю. В.;

члени робочої групи:

• директор Департаменту державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони

України Стельмах Н. Г.;

• начальник Центрального управління речового забезпечення Збройних Сил України Тилу Збройних Сил

України полковник Гусляков Ю. Є.;

• начальник відділу ціноутворення та податкового законодавства управління обліку та фінансування

#/document/16800033
#/document/16905491
#/document/16905491


Департаменту фінансів Міністерства оборони України Задков С. П.;

• головний спеціаліст організаційно-мобілізаційного відділу Департаменту державних закупівель та

постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України Рижук С. Д.;

• старший офіцер відділу аудиту у сфері ресурсного забезпечення Департаменту внутрішнього аудиту та

фінансового контролю Міністерства оборони України підполковник Лаврентьєв О. В.;

• начальник санітарно-гігієнічного відділу 10 Регіонального санітарно- епідеміологічного управління

Центрального санітарно-епідеміологічного управління Міністерства оборони України підполковник

медичної служби Федосенко І. М.;

• начальник науково-дослідного відділу (проблем тилового забезпечення військ (сил)) Науково-дослідного

управління проблем матеріально- технічного забезпечення Збройних Сил України Центрального науково-

дослідного інституту Збройних Сил України полковник Давидов І. Г.;

• старший офіцер відділу по розробці військової форми одягу управління речового забезпечення

Центрального управління речового забезпечення Збройних Сил України Тилу Збройних Сил України

полковник Невідомий А. В.;

• старший офіцер речової служби тилу Командування Сухопутних військ Збройних Сил України майор

Усанін І. О.;

• голова підгрупи з питань удосконалення системи речового забезпечення робочої групи з питань

організації роботи щодо удосконалення (перебудови) системи матеріального забезпечення Збройних Сил

України Міністерства оборони України Лєснік К. О. (за згодою).

2. Керівнику робочої групи:

- визначити обов’язки та завдання членам робочої групи;

- встановити порядок роботи робочої групи.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак


